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Referat af 15.møde i samarbejdsgruppen d. 21.9.2009 på 
PC i Ballerup 
 
Til stede    

Dorte, Lisa, Kenneth, Stine, Hanne, Carsten og Karoline  
Afbud  
 Lene 
Næste møde  

Afholdes den 26. oktober kl. 11-13 hos Stine i Høje-
Taastrup.  

Siden sidst  
Tak for invitationen til Ballerups UTA-konference d. 1. 
okt. Håber der var stort fremmøde.   
Hanne orienterede om, at hun ultimo september 
fremlægger handleplan for Glostrups politiske ledelse til 
endelig godkendelse.  
Stine medbragte Høje-Taastrups handleplan, der er 
blevet godkendt, og som nu også er lagt under 
informationer på UU’s hjemmeside om 
Kommunenetværket. 
Kenneth og Lisa bragte evalueringsdelen af 
lokalprojekterne på bane, og efterlyste andre kommuners 
overvejelser med evaluering. På de følgende møder vil vi 
runde dette emne, således at de interesserede 
kommuner kan udveksle tanker og idéer om evaluator.  
 

Fra målsætninger til projekt- og aktivitetsplan  
 Til diskussion var hvordan arbejdet i samarbejdsgruppen 

skal fortsætte, nu hvor de 4 målsætninger er vedtaget 
endeligt af bestyrelsen. Vi kom omkring meget, bl.a. et 
ønske om mere konkretisering af strategien, en forståelse 
af at strategien er overordnet og skal tænkes som et 
dynamisk redskab, der over tid bliver udbygget og 
konkretiseret, samt et ønske om snart at inddrage de 
eksterne aktører i Kommunenetværkets arbejde fx et 
seminar mellem UU-Vestegnen, ungdomsuddannelserne 
og jobcentrene.  

 
Efter en god diskussion besluttede vi at konkretisere hver 
enkelt målsætning i en projekt- og aktivitetsplan, for på 
den måde at tydeliggøre processen fra vedtaget 
målsætning til konkret handling. Vi fordelte os således: 
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Mål A: Stine og Dorte, Mål D: Karoline og Kenneth, Mål 
C: Hanne og Lene. Jeg har sendt en skabelon ud til brug i 
arbejdet, og der er deadline sidst i uge 43 for at sende 
planen til hinanden, inden vores næste møde d. 26.10.  

  
Det blev i øvrigt overfor Carsten pointeret, hvor vigtigt 
det er, at de besluttende niveauer ved hvad der foregår 
på driftsniveauet i Kommunenetværket og visa versa.   

I øvrigt 
Er der afholdt et møde ml. UU-Vestegnens ledelse og 
bestyrelse, jobcentre og socialchefer. Jeg informerer, når 
der foreligger et officielt referat.  
Torsdag den 29.10 inviterer UU-Vestegnen til gå-hjem-
møde med Jonathan Simmel, formand for 
Erhvervsskolernes Elev-Organisation. Tilmelding 
nødvendig. 
 

Hav en god efterårsferie / Referent Karoline Foss 
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